DIREÇÃO

PORTARIA N. 054/2012-D

Convoca professores aprovados no

Concurso Público – Edital n. 086/2010-

D – para tomada de posse e exercício.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto n. 4011/2012 do

Governo do Estado do Paraná, do dia 06 de março de 2012,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados os Professores abaixo relacionados para a tomada de

posse e exercício do cargo de Professor de Ensino Superior, Integrante da Carreira do

Magistério Público do Ensino Superior, no prazo legal.

Edital nome RG Classe RT Decreto

086/2010 Marcos Junio Ferreira de

Jesus

6.813.699-7 Assistente A 40 4011/2012

086/2010 Marcos Schebeleski 6.397.992-6  Assistente A 40 4011/2012

086/2010 Cristina Hillen 7.047.196-5  Auxiliar A 40 4011/2012

086/2010 Erica Fernandes Alves 7.020.701-0  Assistente A 40 4011/2012

086/2010 Mariana Moran Barroso 8.383.684-9  Assistente A 40 4011/2012

086/2010 Gílian Cristina Barros 6.306.039-9  Assistente A 40 4011/2012

086/2010 João Henrique Lorin 8.118.124-1  Assistente A 40 4011/2012

086/2010 Juliana Verga 32.984.899-9  Assistente A 40 4011/2012

086/2010 Michel Corci Batista 8.105.788-5  Assistente A 40 4011/2012

086/2010 Francisco Bocato Júnior 6.009.188-9  Assistente A 40 4011/2012

086/2010 Astor Weber 4.192.476-4   Assistente A 40 4011/2012

086/2010 Reinaldo Benedito

Nishikawa
5.742.514-8

Assistente A 40 4011/2012

086/2010 Jorge Pagliarini Junior 6.127.257-6  Assistente A 40 4011/2012

086/2010 Osmar Martins de

Souza
5.304.484-0

Assistente A 40 4011/2012

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de

Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos

os interessados.

Campo Mourão, 08 de Março de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e